
Platz Teilnehmer Punkte

gesamt

Siegerliste
Süwag Energie Rhönradcup 2012 VfL Lahnstein 03.03.2012

Zweikampf LA1a w/m

Jahrgang

2001 - und älter

Pflicht 

Gerade

Kür 

Gerade

1
Mombacher TV

Natalie Cesla 2001 6,2003,100 3,100

2
TV Jahn Brachbach

Johanna Prudlo 1998 6,1503,200 2,950

3
TG Polch e.V.

Anastasia Mihasev 1999 6,0503,250 2,800

4
Mombacher TV

Valerie Briem 2001 6,0003,200 2,800

5
TV Niederlahnstein

Sabrina Ritschke 2001 5,6003,200 2,400

6
TG Polch e.V.

Luci Münstermann 1999 5,5503,100 2,450

7
TuS Himmighofen e. V.

Helena Kuhn 2000 5,4003,350 2,050

8
TV Remagen

Jessika Rollheiser 2001 4,2503,000 1,250

9
DJK Herdorf

Leona Rosenkranz 2001 4,1502,950 1,200
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VfL Lahnstein e.V.
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Platz Teilnehmer Punkte

gesamt

Siegerliste
Süwag Energie Rhönradcup 2012 VfL Lahnstein 03.03.2012

Zweikampf LA1b w/m

Jahrgang

Jünger bis Jahrgang - 2002

Pflicht 
Gerade

Kür 
Gerade

1
Mombacher TV

Katharina Ohler 2003 6,0003,150 2,850

2
Mombacher TV

Nele Vetter 2003 5,5503,050 2,500

3
VfL Dermbach

Linda Heil 2003 5,2003,000 2,200

4
TuS Himmighofen e. V.

Jill Ehlert 2002 5,0002,800 2,200

5
DJK Selbach

Celine Globas 2003 4,8502,800 2,050

6
Mombacher TV

Jasmin Hennig 2002 4,7002,650 2,050

7
TuS Himmighofen e. V.

Justine Kreuzberger 2003 4,1002,250 1,850

8
DJK Herdorf

Paula Schmidt 2003 3,8502,300 1,550

9
DJK Herdorf

Dilara Mgurlu 2005 2,8002,200 0,600

Montag, 5. März 2012 Seite 1 von 1

VfL Lahnstein e.V.
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Platz Teilnehmer Punkte

gesamt

Siegerliste
Süwag Energie Rhönradcup 2012 VfL Lahnstein 03.03.2012

Zweikampf LA2 w/m

Jahrgang

Jünger bis Jahrgang - 2002

Pflicht 
Gerade

Kür 
Gerade

1
TG Polch e.V.

Yannika Sophie Erbele 2005 7,4503,350 4,100

2
VfL Dermbach

Paula Stolz 2002 6,4502,900 3,550

3
TuS Himmighofen e. V.

Amelie Kuhn 2001 6,2503,200 3,050

4
TV 08 Sinzig

Ronja Franzen 2004 5,0002,450 2,550

5
DJK Selbach

Linda Schmidt 2002 4,7502,250 2,500

6
TV 08 Sinzig

Leticia Tume 2003 4,5002,550 1,950

Montag, 5. März 2012 Seite 1 von 1

VfL Lahnstein e.V.
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Platz Teilnehmer Punkte

gesamt

Siegerliste
Süwag Energie Rhönradcup 2012 VfL Lahnstein 03.03.2012

Zweikampf LA3 w/m

Jahrgang

2001 - und älter

Pflicht 
Gerade

Kür 
Gerade

1
TV Jahn Brachbach

Hannah Weber 1998 7,5503,200 4,350

2
TG Polch e.V.

Christopher Brand 1998 6,9503,350 3,600

3
TSG Biersdorf

Marie Wahl 1998 6,9003,050 3,850

4
TSG Biersdorf

Lisa Dippel 1998 6,7503,250 3,500

5
TSG Biersdorf

Natalia Patryak 2001 6,7003,200 3,500

5
TV Jahn Brachbach

Lena Stark 1999 6,7002,950 3,750

7
TSG Biersdorf

Lena Hoffmeister 1998 6,6503,150 3,500

8
TSG Biersdorf

Lea Simon 1999 6,6002,750 3,850

9
DJK Selbach

Thurid Scharfenberg 1998 5,9002,650 3,250

10
TV Niederlahnstein

Julia Campbell 1998 5,4503,050 2,400
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VfL Lahnstein e.V.
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Platz Teilnehmer Punkte

gesamt

Siegerliste
Süwag Energie Rhönradcup 2012 VfL Lahnstein 03.03.2012

Zweikampf L5 m

Jahrgang

Jünger bis Jahrgang - 1998

Pflicht 

Gerade

Kür 

Gerade

1
TV Remagen

Tobias Seiler 2002 7,2003,650 3,550

2
VfL Lahnstein 1970 e.V.

Thomas Kottenhahn 2002 5,8002,500 3,300

3
TV Remagen

Timo Salscheider 2003 3,2502,050 1,200
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VfL Lahnstein e.V.
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Platz Teilnehmer Punkte

gesamt

Siegerliste
Süwag Energie Rhönradcup 2012 VfL Lahnstein 03.03.2012

Zweikampf L5a w

Jahrgang

1999 - 1998

Pflicht 
Gerade

Kür 
Gerade

1
VfL Lahnstein 1970 e.V.

Marie Leopold 1998 10,3503,950 6,400

2
VfL Lahnstein 1970 e.V.

Julia Kämpf 1999 10,2003,850 6,350

3
VfL Lahnstein 1970 e.V.

Lilia Geis 1999 9,0503,650 5,400

4
VfL Dermbach

Louisa Schupp 1998 8,5503,900 4,650

5
DJK Betzdorf

Alena Bender 1999 8,4503,800 4,650

6
DJK Selbach

Sarah Schröter 1999 8,3003,300 5,000

7
VfL Dermbach

Lara Nies 1998 8,2003,100 5,100

8
TG Polch e.V.

Anne Simon 1998 7,9503,850 4,100

9
TV 08 Sinzig

Maria Kleindienst 1998 7,7003,750 3,950

10
TSG Biersdorf

Chiara Wollenweber 1999 7,6003,350 4,250

11
DJK Selbach

Regina Fuchs 1998 7,3503,600 3,750

12
DJK Betzdorf

Alicia Morgenschweis 1998 6,8003,300 3,500

13
DJK Herdorf

Corinna Dollase 1999 6,5502,950 3,600

14
VfL Lahnstein 1970 e.V.

Jeanne-Marie Hierse 1999 6,1004,150 1,950

15
TV 08 Sinzig

Elena Becker 1999 5,5003,850 1,650

16
DJK Betzdorf

Janina Hirschberger 1999 5,3503,950 1,400

17
DJK Herdorf

Ronja Düber 1998 5,0503,100 1,950
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VfL Lahnstein e.V.
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Platz Teilnehmer Punkte

gesamt

Siegerliste
Süwag Energie Rhönradcup 2012 VfL Lahnstein 03.03.2012

Zweikampf L5b w

Jahrgang

2001 - 2000

Pflicht 
Gerade

Kür 
Gerade

1
VfL Dermbach

Leonie Flender 2000 9,8004,300 5,500

2
TSG Biersdorf

Denise Floris 2001 8,9003,750 5,150

3
VfL Lahnstein 1970 e.V.

Enna Geis 2001 8,7003,750 4,950

4
TSG Biersdorf

Weenke Heß 2000 7,7503,600 4,150

5
DJK Betzdorf

Denise Lück 2000 7,5003,950 3,550

5
VfL Lahnstein 1970 e.V.

Celine Christ 2001 7,5003,700 3,800

7
VfL Lahnstein 1970 e.V.

Lisa Schalm 2000 7,1003,700 3,400

8
TV Jahn Brachbach

Kim Petri 2000 7,0003,800 3,200

9
VfL Lahnstein 1970 e.V.

Irmina Schuhmann 2001 6,2502,900 3,350

10
VfL Lahnstein 1970 e.V.

Pauline Schmidt 2001 5,9503,500 2,450

11
Mombacher TV

Angelina Huth 2001 5,7002,900 2,800

12
VfL Lahnstein 1970 e.V.

Friederike Leopold 2000 5,6503,600 2,050

13
VfL Dermbach

Nele Marquardt 2000 5,2503,350 1,900

14
TV Niederlahnstein

Mercedes Geißler 2001 2,8502,250 0,600

Dienstag, 6. März 2012 Seite 1 von 1

VfL Lahnstein e.V.

Rhönrad-Wettkampfprogramm von H.-W. Karls *Tel.: 02166 / 85 98 94 *Fax: 02166 / 85 98 32*eMail HWKarls@aol.com



Platz Teilnehmer Punkte

gesamt

Siegerliste
Süwag Energie Rhönradcup 2012 VfL Lahnstein 03.03.2012

Zweikampf L5c w

Jahrgang

Jünger bis Jahrgang - 2002

Pflicht 

Gerade

Kür 

Gerade

1
Mombacher TV

Mia Butcher 2003 9,1003,750 5,350

2
VfL Dermbach

Cora Flender 2002 8,8503,700 5,150

3
Mombacher TV

Edda Christ 2003 8,0003,700 4,300

4
TV Remagen

Julia Taubeneck 2002 6,8003,650 3,150

5
DJK Selbach

Hannah Hoch 2002 6,4503,400 3,050

6
TV 08 Sinzig

Karolin Jakobi 2002 5,6003,300 2,300

7
DJK Selbach

Lena Kubalski 2002 5,2002,200 3,000

8
TV Remagen

Maria Daoud 2003 4,4002,700 1,700

Montag, 5. März 2012 Seite 1 von 1

VfL Lahnstein e.V.
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Platz Teilnehmer Punkte

gesamt

Siegerliste
Süwag Energie Rhönradcup 2012 VfL Lahnstein 03.03.2012

Zweikampf L6a w

Jahrgang

1995 - 1994

Pflicht 
Gerade

Kür 
Gerade

1
TV Jahn Brachbach

Laura Howe 1994 10,2004,550 5,650

2
DJK Betzdorf

Tabea Werder 1994 7,9004,450 3,450

3
TV Jahn Brachbach

Sophie Beul 1995 6,9504,300 2,650

4
TSG Biersdorf

Nancy Callara 1995 5,5502,300 3,250
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VfL Lahnstein e.V.
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Platz Teilnehmer Punkte

gesamt

Siegerliste
Süwag Energie Rhönradcup 2012 VfL Lahnstein 03.03.2012

Zweikampf L6b w

Jahrgang

1997 - 1996

Pflicht 

Gerade

Kür 

Gerade

1
VfL Lahnstein 1970 e.V.

Stefanie Hoffmann 1996 10,1504,450 5,700

2
VfL Lahnstein 1970 e.V.

Jennifer Christ 1996 8,6503,700 4,950

3
DJK Betzdorf

Jennifer Lück 1997 8,2004,200 4,000

4
DJK Selbach

Tamara Orthen 1996 8,1504,050 4,100

5
DJK Betzdorf

Alissa Schmitz 1997 6,2004,200 2,000

6
TV Wirges

Michelle Bohr 1997 6,1503,650 2,500

7
TG Polch e.V.

Ricarda Wiersch 1996 6,0503,100 2,950

8
TV Wirges

Anna Bach 1997 5,9502,900 3,050

9
TG Polch e.V.

Chantal Wiersch 1997 3,3501,600 1,750

10
VfL Dermbach

Michelle Sonnak 1996 3,2501,600 1,650

Montag, 5. März 2012 Seite 1 von 1

VfL Lahnstein e.V.
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Platz Teilnehmer Punkte

gesamt

Siegerliste
Süwag Energie Rhönradcup 2012 VfL Lahnstein 03.03.2012

Zweikampf L7 w

Jahrgang

1993 - und älter

Pflicht 
Gerade

Kür 
Gerade

1
Mombacher TV

Heike Held-Alt 1976 11,8505,250 6,600

2
Mombacher TV

Selina Heil 1992 10,0005,300 4,700

3
DJK Betzdorf

Chantalle Boerebach 1993 8,9504,400 4,550

3
Mombacher TV

Melanie Merkel 1982 8,9504,100 4,850

5
TV Jahn Brachbach

Sarah Lässig 1987 7,5504,000 3,550

6
DJK Herdorf

Ricarda Leicher 1991 7,0003,150 3,850

7
VfL Dermbach

Nina Sonnak 1990 3,8003,600 0,200

Montag, 5. März 2012 Seite 1 von 1

VfL Lahnstein e.V.

Rhönrad-Wettkampfprogramm von H.-W. Karls *Tel.: 02166 / 85 98 94 *Fax: 02166 / 85 98 32*eMail HWKarls@aol.com



Platz Teilnehmer Punkte

gesamt

Siegerliste
Süwag Energie Rhönradcup 2012 VfL Lahnstein 03.03.2012

Vierkampf L8 m

Jahrgang

2000 - 1998

Pflicht 
Gerade

Kür 
Gerade

Pflicht 
Sprung

Pflicht 
Spirale

1
VfL Lahnstein 1970 e.V.

Luca Christ 1998 26,4505,950 7,550 7,100 5,850
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VfL Lahnstein e.V.
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Platz Teilnehmer Punkte

gesamt

Siegerliste
Süwag Energie Rhönradcup 2012 VfL Lahnstein 03.03.2012

Vierkampf L8 w

Jahrgang

2000 - 1998

Pflicht 
Gerade

Kür 
Gerade

Pflicht 
Sprung

Pflicht 
Spirale

1
Mombacher TV

Lena Christ 1999 26,1505,650 7,650 7,000 5,850

2
Mombacher TV

Daria Große Böckmann 1998 25,3505,900 6,550 6,750 6,150

3
Mombacher TV

Sarah Drescher 1999 24,3505,400 7,300 6,050 5,600

4
Mombacher TV

Jessica Bohland 1998 22,1005,250 6,100 5,500 5,250

Montag, 5. März 2012 Seite 1 von 1

VfL Lahnstein e.V.

Rhönrad-Wettkampfprogramm von H.-W. Karls *Tel.: 02166 / 85 98 94 *Fax: 02166 / 85 98 32*eMail HWKarls@aol.com



Platz Teilnehmer Punkte

gesamt

Siegerliste
Süwag Energie Rhönradcup 2012 VfL Lahnstein 03.03.2012

Dreikampf L9 w

Jahrgang

1997 - 1994

Kür 
Gerade

Kür 
Sprung

Kür 
Spirale

1
VfL Lahnstein 1970 e.V.

Timea Klaedtke 1997 19,7008,000 6,150 5,550

2
VfL Lahnstein 1970 e.V.

Denise Geis 1996 19,6507,150 6,550 5,950
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VfL Lahnstein e.V.
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